
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

21.05.2019                                          Київ                                        № 475 
 

 

 

 
 
Про поновлення дії  

кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 

 

 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 

підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 

реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 

поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 

оцінки майна (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 

Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                         Є. АСТАШЕВ 

 



Регiон

Номер Дата видачі Номер Дата 

видачі

Навчальний заклад */

1 Бабич Наталія Володимирівна 9200 19.04.2012 МФ № 8100 10.12.2011 МІБ м. Київ

МФ № 223 24.05.2003 ІКЦ УТО

МФ № 4270 15.04.2006 УКШ

3 Бурій Володимир Віталійович 1810 12.08.2002 № 4264 09.06.2000 МВС м. Черкаси

4 Васьков Олексій Вікторович 9936 16.07.2013 МФ № 8002 20.04.2013 УКШ Київська обл.

5 Вишневський Іван Вікторович 8316 19.07.2010 МФ № 7544 15.05.2010 ІКЦ УТО м. Київ

6 Данко Ярослав Юлійович 9849 21.05.2013 МФ № 8004 20.04.2013 УКШ Закарпатська обл.

№ 1998 04.11.2000 ІКЦ УТО

МФ № 1157 19.06.2004 МІБ

8 Кеню Василь Васильович 6369 02.04.2008 МФ № 5711 09.02.2008 УКШ м. Ужгород

9 Козаченко Денис Олександрович 9285 30.05.2012 МФ № 8278 07.04.2012 МІБ Кіровоградська обл.

10 Козій Максим Олександрович 9156 06.04.2012 МФ № 8195 25.02.2012 Егіда Київська обл. 

11 Кравченко Лілія Григорівна 7754 21.09.2009 МФ № 5646 22.12.2007 МІБ м.Донецьк

12 Кушніренко Василь Васильович 5101 18.01.2007 МФ № 4703 16.12.2006 Експерт-Л Київська обл.

13 Лимар Марія Андріївна  110  22.05.2017 МФ № 56  08.04.2017 Експерт-Л Львівська обл. 

14 Логойда Віктор Ігорович 1856 12.08.2002 № 4497 03.11.2000 МВС м.Івано-Франківськ

15 Мацюк Петро Петрович 8554 30.12.2010 МФ № 6923 30.05.2009 УКШ м.Вінниця

16 Несен Михайло Васильович 713 03.11.2003 МФ № 285 24.05.2003 ІКЦ УТО Черкаська обл.

17 Неч Володимир Вікторович 2150 19.08.2002 № 051 23.03.2001 Егіда м.Київ

18 Панченко Микола Іванович 8950 16.12.2011 МФ № 7978 01.10.2011 УКШ м. Черкаси

№ 4127 18.04.2000 МВС

МФ № 4269 15.04.2006 УКШ

20 Святченко Олександр Анатолійович 1824 12.08.2002 № 4128 18.04.2000 МВС м. Черкаси

м. Черкаси19 Рибак Ігор Васильович 5002 04.12.2006

Додаток до наказу Фонду державного 

майна України від 21.05.2019 № 475

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№

Прізвище, ім’я, по батькові
Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача

2 Бакум Валерій Іванович 4997 04.12.2006 Черкаська обл.

7 Замай Олександр Володимирович 1937 15.12.2004 м.Донецьк



МФ № 3648 11.06.2005 УКШ

МФ № 7986 01.10.2011 УКШ

22 Ущенко Микола Степанович 735 04.11.2003 МФ № 322 24.05.2003 ІКЦ УТО м.Чернігів

23 Шапошникова Еліна Олександрівна 6260 14.02.2008 МФ № 5685 22.12.2007 МІБ м. Миколаїв

*/  УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;

МВС - Міністерством внутрішніх справ України;

МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;

Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;

ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів».

21 Тополя Руслан Володимирович 8959 20.12.2011 м. Черкаси

К. МАЛИШЕВАЗаступник директора Департаменту


	NAKAZ_475_Ponovlenia_KSO
	Dodatok_Nakaz_475_Ponovlenia



